(заявление оформляется на титульном листе предприятия  с указанием

почтового адреса, юридического адреса, контактного телефона, реквизитов)

Генеральному директору
АО «Энергосистемы»
                                                                                                             ____________________________

от_______________________________

(ФИО)

_______________________________

(почтовый адрес)

_______________________________

(адрес фактического проживания)

_______________________________

(контактный телефон)

Заявление

Прошу Вас выдать технические условия на подключение к инженерным сетям АО «Энергосистемы» (водоснабжение, водоотведение или теплоснабжение).

(нужное подчеркнуть)

(адрес объекта подключения)

Приложение:

	№ п/п
	Наименование документа

	1
	Заверенные печатью организации за подписью уполномоченного лица копии учредительных документов

	2
	Документ, подтверждающий полномочия лица, подписавшего запрос

	3
	Правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка) либо градостроительный план

	4
	Кадастровый план земельного участка

	5
	Постановление о разрешении использования земельного участка

	6
	Акт выбора земельного участка с приложением схемы земельного участка

	7
	Расчет планируемой величины необходимой подключаемой нагрузки (с указанием единицы измерения)

	ХВС: max (л/сут); min (л/сут), пиковая нагрузка (л/с)

	ГВС: max  (л/сут); min (л/сут), пиковая нагрузка (л/с)

	ВО:   max (л/сут); min  (л/сут)

	ТС:   тепловая нагрузка  (Гкал/год) , (Гкал/час)

	8
	Количество работающих, количество смен

	9
	Количество и вид сантехнических приборов: мойка -     шт.;  душ -     шт.;  ванная -     шт.;                       унитаз -     шт.; душевая кабина -     шт.; унитаз -     шт.; стиральная машина -     шт.; посудомоечная машина -     шт._________________________________________________________________

	10
	Использование ресурса (указать цели: холодное, горячее водоснабжение, теплоснабжение (ненужное зачеркнуть))

Руководитель предприятия_________________________________ ФИО

м.п. (подпись)

	Ответ на заявление:

	направить почтой

	(выбрать нужный вариант)

	(указать почтовый адрес)

	направить эл. почтой

	(указать адрес эл. почты)

	выдать лично в руки

(заявление оформляется на титульном листе предприятия  с указанием

почтового адреса, юридического адреса, контактного телефона, реквизитов)

Генеральному директору
АО «Энергосистемы»
                                                                                                             ____________________________

от_______________________________

(ФИО)

_______________________________

(почтовый адрес)

_______________________________

(адрес фактического проживания)

_______________________________

(контактный телефон)

заявление

      Прошу Вас подключить к инженерным сетям АО «Энергосистемы» (водоснабжение, водоотведение или теплоснабжение)

(нужное подчеркнуть)

(адрес объекта подключения)

Приложение:

	№ п/п
	Наименование документа
	Отметка о наличии

	1
	Документ, подтверждающий соответствие проекта выданным ТУ

	2
	Акт о  соответствии  проложенных сетей выданным ТУ и согласованному со стороны АО «Энергосистемы» проекту

	3
	Исполнительные схемы

Руководитель предприятия_________________________________ ФИО

 (подпись)

Вх.№_________ от__________20____г.